využitím znalostí a zkušeností a odborných kapacit Zhotovitele. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. 

4.12. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních 

prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

5. Cena díla 

5.1. Cena díla činí :  2 778 154,- Kč bez DPH  (slovy: Dva miliony sedm set sedmdesát osm tisíc sto padesát 

čtyři koruny české) 

583 412,34 Kč DPH  

3 361 566,34 Kč včetně DPH. 

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětné zakázky po